COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI DEMOGRAFICI

N. 127 del Reg.	Data 02/09/2015	N. 506 del Reg. Generale
-----------------	-----------------	--------------------------

<u>OGGETTO</u>	Tribunale di Lecce (Ex Sez. distaccata di Campi Salentina), Procedura esecutiva mobiliare n. 1237/13 R.G.E.: debitore principale Caparelli Impianti s.r.l.; terzo pignorato Comune di Salice S.no. Provvedimento del 10-17.12.2013. Liquidazione competenze al difensore dell'Ente, Avv. Raffaele Degli Atti.
----------------	---

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

PREMESSO:

- che con deliberazione di G.C. n. 91 del 29.7.2013 il Comune decideva di costituirsi nella procedura esecutiva mobiliare n. 1237/13 R.G.E. pendente dinanzi al Tribunale di Campi Salentina (oggi Tribunale di Lecce), avente quale debitore principale la ditta Caparelli Impianti s.r.l. e terzo pignorato il Comune di Salice Talentino, al fine di tutelare gli interessi e diritti dell'Ente;
- che con il medesimo atto si conferiva incarico legale all'Avv. Raffaele Degli Atti per un compenso professionale di complessivi € 2.516,80, comprensivi di IVA e CAP, oltre spese di notifica e contributo unificato dell'eventuale instauranda causa;

CONSIDERATO che l'attività del sopradetto professionista si è conclusa con il provvedimento del 10-17.12.2013;

VISTA la nota del 17.4.2014, acquisita al prot. gen. n. 5031 del successivo 30.4.2014, con la quale l'Avv. Degli Atti comunica di richiedere in pagamento la somma di € 1.006,72, pari al 40% di quella pattuita con la citata deliberazione n. 91/2013, in ragione del fatto che non è stato introdotto alcun nuovo giudizio ma è stata formulata solo istanza di revoca/modifica *ex* artt. 486 e 487 c.p.c.;

VISTE, altresì, le richieste di pagamento avanzate dal suddetto professionista, nonché da ultimo quella di cui alla nota fax del 29.7.2015, acquisita al prot. n. 8150/2015 del 30.7.2015;

VISTA, infine, la bozza di fattura inviata dall'Avv. Degli Atti con nota PEC del 1° settembre 2015, acquisita in pari data al prot. gen. n. 8931/2015, nella quale sono riportati nel dettaglio gli importi dovuti;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE, per le ragioni meglio descritte in premessa, in favore all'Avv. Raffaele DEGLI ATTI (C.F.: DGLRFL70E16E506C), con studio in Lecce alla via Braccio Martello n. 19 – a titolo di compenso professionale per l'attività resa nella procedura esecutiva mobiliare n. 1237/13 R.G.E. e previa presentazione di regolare fattura vistata dal Responsabile del servizio competente – la complessiva somma di € 1.006,72 (euro millezerozerosei/72), così distinta:

- Competenze	€	793,44
- CAP 4%	€_	31,74
	€	825,18
- IVA al 22%	€_	181,54
Totale	<u>€1</u>	.006,72
- Ritenuta 20% su € 1.006,72	€	158,69
Totale Netto	€	848,03

- 2) DI PORRE l'onere della suddetta spesa a carico dell'intervento 1.01.08.03/138 "Spese per liti, arbitraggi, consulenze e risarcimento danni" del corrente bilancio;
- 3) DI EMETTERE mandato di pagamento come disposto dal legale con nota PEC del 1° settembre 2015, acquisita in pari data al prot. gen. n. 8931/2015 mediante bonifico bancario sul conto corrente intestato allo "Studio Legale Associato De Pietro Leuzzi Degli Atti", al quale il medesimo professionista appartiene.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Avv. Maria Loredana MELE

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA **FINANZIARIA** (Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267) IL RESPONSABILE **DEL SERVIZIO FINANZIARIO** F.to Dr. Antonio PERRONE Data 02/09/2015 Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al: Sindaco Segretario Comunale Responsabile del servizio finanziario IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Data 03/09/2015 F.to Avv. Maria Loredana MELE N. 944 del Reg. La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il 03/09/2015 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. Data 03/09/2015 L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO IL VICE SEGRETARIO COMUNALE F.to ANNA RUGGIERO F.to DOTT. ANTONIO PERRONE Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio. lì,

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Avv. Maria Loredana MELE